

Ova se specifikacija odnosi na isporuku
 materijala za izradu objekta
 Projekat: izgradnja objekta "BETONARNA"
 Broj: 711/1-15
 Datum: 12.08.2026
BETONARNA

KUPAC/NARUČILAC	PRODAVAC/IZVRŠILAC
Naziv, adresa, matični broj, PIB, tekući račun	Naziv, adresa, matični broj, PIB, tekući račun
JP PEU Resavica Petra Žalca 2, Resavica mat.br. 17507699, PIB 103084723, tekući račun 325-9500600002767-91	MIXICOM DOO, MAJORA ZORANA RADOSAV. 224/8, BATAJNICA mat.br 17382403 PIB 100198667 Tekući račun 310-3401-98

NARUDŽBENICA BROJ NR1 15-26-00127
 na osnovu ponude Prodavca/Izvršioca br. _____ od 10.08.2026 godine

Red. br.	Poz. u planu jav. nab.	Predmet nabavke/usluge	Jed. mere	Kol.	Cena po jedinici mere (bez PDV-a)	Ukupna vrednost (5x6) (bez PDV-z)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.139	95131203 ROCANGLE 1,5"	KOM	3	1,850.00	5,550.00
2	1.139	95131160 ROCANGLE KLESTA 1"	KOM	3	1,220.00	3,660.00
3	1.139	95250506 TURPIJA OKRUGLA	KOM	5	490.00	2,450.00
4	1.139	95250651 TURPIJA PLJOSNATA	KOM	5	590.00	2,950.00
5	1.143	95230708 UREZNICA M6-MAŠINSKA	KOM	1	729.00	729.00
6	1.143	95230710 UREZNICA M8 MAŠINSKA	KOM	1	996.00	996.00
7	1.143	95230106 UREZNICA M10	KOM	1	1,304.00	1,304.00
8	1.143	95230122 UREZNICA M12	KOM	1	1,688.00	1,688.00
9	1.143	95230704 UREZNICA M14	KOM	1	2,092.00	2,092.00
10	1.143	95230705 UREZNICA M16	KOM	1	2,246.00	2,246.00
11	1.143	95230181 UREZNICA M18	KOM	1	3,295.00	3,295.00
12	1.143	95230726 UREZNICA M20	KOM	1	3,641.00	3,641.00
13	1.143	95230727 UREZNICA M27	KOM	1	6,342.00	6,342.00
14	1.143	95220062 NAREZNICA M6	KOM	1	627.00	627.00
15	1.143	95220089 NAREZNICA M8	KOM	1	645.00	645.00
16	1.143	95220100 NAREZNICA M10	KOM	1	749.00	749.00
17	1.143	95220127 NAREZNICA M12	KOM	1	1,067.00	1,067.00
18	1.143	95220143 NAREZNICA M14	KOM	1	1,138.00	1,138.00
19	1.143	95220804 NAREZNICA M16	KOM	1	1,614.00	1,614.00
20	1.143	95220275 NAREZNICA M 27	KOM	1	3,338.00	3,338.00
21	1.139	95131185 KLEŠTA PAPAGAJ	KOM	1	1,000.00	1,000.00
22	1.266	95071414 METAR OD 3 METRA	KOM	5	210.00	1,050.00

Ukupna vrednost bez PDV-a	48,171.00
PDV	9,634.20
Ukupna vrednost ugovora sa PDV-om	57,805.20

Način plaćanja: Virman 45 DANA

Rok isporuke/izvršenja usluge: 5-10 dana

Garantovani period: 6 meseci

Obim, dinamika i mesto isporuke: RMU Bogovina ,

U Bogovina,
dana 12.08.2026 godine



ZA RMU "Bogovina"

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized, sweeping stroke that ends in a small loop, positioned below the text "ZA RMU 'Bogovina'".